
Ta
to

 p
ro

je
kt

ov
á 

do
ku

m
en

ta
ce

 je
 m

aj
et

ke
m

 fi
rm

y 
IN

PR
O

S 
F-

M
s.

r.o
. a

 n
es

m
í b

ýt
 k

op
íro

vá
na

 a
ni

 d
ál

e 
pu

bl
ik

ov
án

a 
be

z 
so

uh
la

su
 v

la
st

ní
ka

.

VÝPIS PODLAH 02

PODLAHY OBECNĚ:
1. PRO NÁVRH A.PROVÁDĚNÍ PODLAH PLATÍ CSN 74 4505:2008 PODLAHY - SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

2. PRO NÁŠLAPNÉ VRSTVY Z KERAMICKÝCH OBKLADOVÝCH PRVKU PLATÍ CSN 73 3451:2005 OBECNÁ PRAVIDLA PRO NAVRHOVÁNÍ A PROVÁDĚNÍ

KERAMICKÝCH OBKLADU.

3. PRO BEZESPARÉ HYDROIZOLACE PLATÍ CSN EN 14891:2008 (72 2430) LITÉ VODOTĚSNÉ VÝROBKY PRO POUŽITÍ POD LEPENÉ KERAMICKÉ OBKLADY -

POŽADAVKY, METODY ZKOUŠENÍ, POSUZOVÁNÍ SHODY, KLASIFIKACE A OZNAČOVÁNÍ

4. PRO PODLAHOVÝ POTĚR PLATÍ CSN EN 13813:2003(72 2481) POTĚROVÉ MATERIÁLY A PODLAHOVÉ POTĚRY - POTĚROVÉ MATERIÁLY - VLASTNOSTI A

POŽADAVKY

ROVINNOST PODLAH:

5 MM NA 2 M (ČSN 74 4505):, MAXIMÁLNĚ VŠAK 20 MM MEZI NEJNÍŽE A NEVÝŠE POLOŽENÝM BODEM PODLAHY.

V PROSTORECH, KDE JE MOŽNÉ STOHOVÁNÍ MANIPULAČNÍCH JEDNOTEK : SKLON PODLAHY NESMÍ PŘEKROČIT POŽADAVKY ČSN 26  9030 (MAX.0,9%).

PODLAHY JSOU NAVRŽENY VČETNĚ SOKLÍKŮ (KERAM. DLAŽBY) A UKONČUJÍCÍCH LIŠT U ZDI (OSTATNÍ KRYTINY), LEMOVÁNÍ HRAN  SCHODIŠŤOVÝCH

STUPŇŮ A PODEST A VČ. DILATAČNÍCH PROFILŮ.

PODLAHY MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NA BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ, ZEJMÉNA U KERAMICKÝCH DLAŽDIC TO ZNAMENÁ DODRŽENÍ PŘEDEPSANÉ

SKLUZNOSTI.  JEDNOTLIVÉ PODLAHY Z KERAM. DLAŽBY MUSÍ SPLŇOVAT POŽADOVANOU PROTISKLUZNOST PRO DANÝ TYP MÍSTNOSTI DLE PŘEDPISU BGR

181, ČSN  72 5191, DIN 51 130.  KOEFICIENT KLUZNÉHO TŘENÍ VŠECH PODLAH MUSÍ BÝT MIN. O,5.

NUTNO DODRŽET ROVINNOST PODLAH A JEJICH PODKLADŮ DLE ČSN 74 45 05.

PŘECHODY MEZI DVĚMA DRUHY PODLAH V MÍSTECH OTVORŮ - BUDOU POUŽITY PRAHY A U DVEŘÍ BEZ PRAHŮ BUDOU POUŽITY PŘECHODOVÉ LIŠTY, V

PŘÍPADĚ ROZDÍLNÝCH VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ DO 20mm BUDE POUŽITA PŘECHODOVÁ LIŠTA PRO ROZDÍLNÉ VÝŠKY PODLAH (PŘESNÝ DRUH SI URČÍ

INVESTOR).

V MÍSTECH, KDE JSOU DVEŘE V TĚSNÉ BLÍZKOSTI PŘÍČEK A ZDÍ, BUDE DO PODLAHY NA STRANĚ OTEVÍRÁNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL NABITA PRYŽOVÁ

ZARÁŽKA, ZABRAŇUJÍCÍ POŠKOZENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL A OBITÍ OMÍTEK V MÍSTECH KLIKY. ZARÁŽKU MOŽNO NAHRADIT PLASTOVÝM TERČEM NA STĚNĚ.

NAVRŽENO BUDE U VŠECH DVEŘÍ. UPŘEDNOSTNIT PLASTOVÉ TERČE NA STĚNÁCH.

DILATACE PODLAH A JEJICH PODKLADŮ NEJSOU V PŮDORYSE ZAKRESLENY, BUDOU PROVEDENY V SOULADU S PŘÍSLUŠNOU NORMOU ČSN 74 4505

(PODLAHY - SPOLEČNÁ USTANOVENÍ, ZMĚNA 1 A ZMĚNA 2). DILATAČNÍ LIŠTY V PODLEZE JSOU ZAHRNUTY V CENĚ PODLAH.

PODLAHY BUDOU OD SVISLÝCH NAVAZUJÍCÍCH ČI PROSTUPUJÍCH KONSTRUKCÍ V CELÉ TLOUŠŤCE IZOLOVÁNY SVISLÝM PÁSEM

KROČEJOVÉ IZOLACE TL.10mm;

V MÍSTĚ DVEŘÍ ČI PRŮCHODŮ BUDOU PODLAHY PŘERUŠENY A DILATOVÁNY SVISLÝM PÁSEM KROČEJOVÉ IZOLACE TL.10mm,

TENTO BUDE PŘEKRYT PODLAHOVU LIŠTOU.

HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY POD KERAMICKOU DLAŽBU :

JE NAVRŽENA DVOUSLOŽKOVÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA PROVEDENA VE  VŠECH PROSTORECH SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ POD

PODLAHOVOU KRYTINU I POD OBKLADY STĚN (MIN DO VÝŠKY 200mm, U UMYVADEL DO v. 1500mm,

VE SPRCHÁCH NA CELOU VÝŠKU OBKLADU). PŘECHODY STĚRKY SVISLÁ / VODOROVNÁ ČÁST,  NAPOJENÍ NA VPUSTI A ŽLABY APOD. BUDE  PROVEDENO

SYSTÉMOVÝMI NAPOJOVACÍMI PRVKY (PŘECHODOVÉ PÁSKY); STĚRKA BUDE PROVEDENA V TLOUŠŤCE min. 3 mm.  DLE  TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU

VÝROBCE BUDE STĚRKA PROVÁDĚNA VE DVOU VRSTVÁCH, DO PRVNÍ VRSTVY BUDE VLOŽENA ARMOVACÍ TKANINA.

V PŘECHODECH NA SVISLÉ STĚNY JE NUTNÉ VYTVOŘIT ZAOBLENÍ S POLOMĚREM CCA  50 MM NANESENÍM POLYMERCEMENTOVÉ MALTY

(PŘÍPADNĚ PŘECHOD VYZTUŽIT SYSTÉMOVOU PÁSKOU).

V PROJEKTU JE UVAŽOVÁNO  SE STŘEDNÍ CENOVOU I KVALITATIVNÍ ÚROVNÍ DODANÝCH MATERIÁLŮ.

BAREVNÉ ŘEŠENÍ PODLAH NUTNO ODSOUHLASIT S INVESTOREM A AUTORSKÝ DOZOREM (NUTNO PROVÉST VYVZORKOVÁNÍ).

BAREVNÉ ŘEŠENÍ PODLAH, FORMÁTY A SPÁROŘEZ DLAŽEB, APOD - BUDE URČENO INVESTOREM BĚHEM VÝSTAVBY

MAXIMÁLNÍ MOŽNÝ ROZMĚR OBKLADŮ A DLAŽEB PROVÁDĚNÝCH NA SDK PŘÍČKY A PODLAHY - 300 x 300 mm



Ta
to

 p
ro

je
kt

ov
á 

do
ku

m
en

ta
ce

 je
 m

aj
et

ke
m

 fi
rm

y 
IN

PR
O

S 
F-

M
s.

r.o
. a

 n
es

m
í b

ýt
 k

op
íro

vá
na

 a
ni

 d
ál

e 
pu

bl
ik

ov
án

a 
be

z 
so

uh
la

su
 v

la
st

ní
ka

.

VÝPIS PODLAH 03

KERAMICKÁ DLAŽBA
- NAVRŽENY JSOU VYSOCE SLINUTÉ GLAZOVANÉ HUTNÉ DLAŽDICE,  S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ DO 0,5% (VE SPRCHÁCH S RELIÉFNÍM POVRCHEM) ;

- TYP A FORMÁT DLAŽBY BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM A AUTORSKÝM DOZOREM NA ZÁKLADĚ ZHOTOVITELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ.

- DLE ČSN 74 4505 "PODLAHY-SPOLEČNÁ USTANOVENÍ" MUSÍ BÝT SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ MIN. 0,5.

- PROTISKLUZNOST - R9 a R10 - DLE POVAHY MÍSTNOSTI.

- TŘÍDA ODOLNOSTI PROTI POVRCHOVÉMU OPOTŘEBENÍ (OTĚRUVZDORNOST) - PEI 5

- PŘECHOD NA SVISLOU STĚNU BUDE ŘEŠEN POŽLÁBKEM.

- LEPENÍ DLAŽBY TENKOVRSTVOU LEPÍCÍ MALTOU (báze: směs cementů s minerálními plnivy a modifikátory).

- SPÁROVÁNÍ CEMENTOVOU FLEXIBILNÍ HMOTOU S HYDROFOBNÍM EFEKTEM (zvýšená odolnost proti plísním).

- POD KERAMICKOU DLAŽBU A POD OBKLAD V MÍSTNOSTECH S MOKRÝM PROVOZEM NAVRŽEN HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA,

 VYTAŽENA MIN. 200mm NAD PODLAHU, U SPRCHOVÝCH KOUTŮ V CELÉ VÝŠCE OBKLADU, U UMYVADEL DO VÝŠKY 1200mm NAD PODLAHU.

SPOJE V ROZÍCH A PŘECHOD PODLAHA - STĚNA BUDE VYZTUŽEN SYSTÉMOVOU TĚSNÍCÍ PÁSKOU.

- NA SCHODIŠTI BUDOU POUŽITY KERAMICKÉ DLAŽDICE SE ZVÝŠENOU PROTISKLUZNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU V HRANĚ STUPNĚ;

 ("SCHODOVKY"); PRVNÍ A POSLEDNÍ STUPEŇ KAŽDÉHO SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE BUDE BAREVNĚ ROZLIŠEN.

- SOUČÁSTI DODÁVKY A CENY ZA M2 DLAŽBY JSOU VEŠKERÉ PŘECHODOVÉ, UKONČUJÍCÍ APOD. PROFILY (LAKOVANÝ HLINÍK)

- NAPOJENÍ DLAŽBY NA STĚNU BUDE ŘEŠENO KERAMICKÝ SOKLÍMEM, PŘÍAPDNĚ NAVÁZÁNÍM NA KERAMICKÝ OBKLAD STĚN.

BAREVNÉ ŘEŠENÍ PODLAH, FORMÁTY A SPÁROŘEZ DLAŽEB, APOD. - BUDE URČENO INVESTOREM BĚHEM VÝSTAVBY

P11 - KERAMICKÁ DLAŽBA NA TERÉNU (VČETNĚ H.I. STĚRKY)

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm

HYDROIZLAČNÍ STĚRKA 3 DVOUSLOŽKOVÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 60 (120)
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI

SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY , DILATOVANÁ ; TLOUŠŤKA DLE POTŘEBY

VYROVNÁNÍ PODKLADU min 60, max 120 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

EPS PERIMETR 200 100 TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ

P12 - KERAMICKÁ DLAŽBA NA TERÉNU

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 60 (120)
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI

SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY , DILATOVANÁ ; TLOUŠŤKA DLE POTŘEBY

VYROVNÁNÍ PODKLADU min 60, max 120 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

EPS PERIMETR 200 100 TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ

P13 - KERAMICKÁ DLAŽBA NA TERÉNU - SPRCHY

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm ; VE SRPŠE KERAMICKÁ DLAŽBA S RELIÉFNÍM
POVRCHEM

HYDROIZLAČNÍ STĚRKA 3 DVOUSLOŽKOVÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

SPÁDOVÝ POTĚR 30 - 50 SPÁDOVÝ CEMENTOVÝ POTĚR (C30) ; SKLON MIN. 1%

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 60 (120)
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI
SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY , DILATOVANÁ ; TLOUŠŤKA DLE POTŘEBY

VYROVNÁNÍ PODKLADU min 60, max 120 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

EPS PERIMETR 200 50 TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ



Ta
to

pr
oj

ek
to

vá
do

ku
m

en
ta

ce
 je

m
aj

et
ke

m
 fi

rm
y 

IN
PR

O
S

F-
M

s.
r.o

.a
ne

sm
íb

ýt
ko

pí
ro

vá
na

an
id

ál
e

pu
bl

ik
ov

án
a

be
z

so
uh

la
su

vl
as

tn
ík

a.

VÝPIS PODLAH 04

P14 - KERAMICKÁ DLAŽBA V 2.NP (CHODBA M.Č. 201.1, 201.2, 202; TĚŽKÁ PODLAHA )

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm

PŘÍPRAVA PODKLADU (STÁVAJÍCÍ

ARMOVANÁ BETONOVÁ MAZANINA)
0 - 30

PŘÍPRAVA PODKLADU (POVYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY) - OČIŠTĚNÍ

POVRCHU, VYROVNÁNÍ A VYSPRAVENÍ  STÁVAJÍCÍHO POVRCHU SANAČNÍ POLYMER

CEMENTOVOU STĚRKOU (VYSPRAVENÍ V 25% PLOCHY V TL. 30 mm)

P15 - KERAMICKÁ DLAŽBA V 2.NP - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ (TĚŽKÁ PODLAHA)

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm

HYDROIZLAČNÍ STĚRKA 3 DVOUSLOŽKOVÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 70
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI

SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY , DILATOVANÁ

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

KROČEJOVÁ IZOLACE 20 EPS T 4000

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

PŘÍPRAVA PODKLADU 0 - 100

DOPLNĚNÍ, SROVNÁNÍ A RUČNÍ PŘEHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁSYP (SROVNÁNÍ  A
DOPLNĚNÍ SUCHÝM PODSYPEM ZE SYSTÉMU PODLAHY V TL. 0 - 100 mm : DO

ÚROVNĚ STÁVAJÍCÍCH POLŠTÁŘŮ + DOPLNĚNÍ NÁSYPU V MÍSTĚ VYBOURANÝCH

POLŠTÁŘŮ

P16 - KERAMICKÁ DLAŽBA V 2NP - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ, SPRCHY (TĚŽKÁ PODLAHA)

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm ; VE SRPŠE KERAMICKÁ DLAŽBA S RELIÉFNÍM
POVRCHEM

HYDROIZLAČNÍ STĚRKA 3 DVOUSLOŽKOVÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

SPÁDOVÝ POTĚR 50 - 70
SPÁDOVÝ CEMENTOVÝ POTĚR (C30) ; SKLON MIN. 1% ; VYZTUŽENÍ OCELOVOU

SVAŘOVANOU KARI SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY ; DILATOVANÝ

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

KROČEJOVÁ IZOLACE 20 EPS T 4000

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

PŘÍPRAVA PODKLADU 0 - 100

DOPLNĚNÍ, SROVNÁNÍ A RUČNÍ PŘEHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁSYP (SROVNÁNÍ  A

DOPLNĚNÍ SUCHÝM PODSYPEM ZE SYSTÉMU PODLAHY V TL. 0 - 100 mm : DO

ÚROVNĚ STÁVAJÍCÍCH POLŠTÁŘŮ + DOPLNĚNÍ NÁSYPU V MÍSTĚ VYBOURANÝCH

POLŠTÁŘŮ

TLOUŠŤKY POTĚRU SKLADEB P15 A P16 UPŘESNIT
NA STAVBĚ DLE VÝŠKOVÝCH ÚROVNÍ UDANÝCH V PŮDORYSU 2.NP!

V RÁMCI PŘÍPRAVY PODKLADU SKLADBY P16 UPRAVIT STÁVAJÍCÍ NÁSYP TAK,

ABY ÚROVEŇ PODLAHY P16 BYLA O 20 mm NÍŽE NEŽ ÚROVEŇ PODLAHY P15



Ta
to

 p
ro

je
kt

ov
á 

do
ku

m
en

ta
ce

 je
 m

aj
et

ke
m

 fi
rm

y 
IN

PR
O

S 
F-

M
s.

r.o
. a

 n
es

m
í b

ýt
 k

op
íro

vá
na

 a
ni

 d
ál

e 
pu

bl
ik

ov
án

a 
be

z 
so

uh
la

su
 v

la
st

ní
ka

.

VÝPIS PODLAH 05

P17 - KERAMICKÁ DLAŽBA V 2.NP (LEHKÁ PODLAHA)

VRSTVA TL. mm POPIS

KER. DLAŽBA DO TMELE 15 KERAMICKÉ DLAŽDICE 300 x 300 mm

HYDROIZLAČNÍ STĚRKA 3 DVOUSLOŽKOVÁ POLYMERCEMENTOVÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA

2x SÁDROLVAKNITÁ PODLAHOVÁ DESKA 25

SYSTÉMOVÝ PODLAHOVÝ PRVEK Z 2 X 12,5 MM DESEK. SÁDROVLÁKNITÉ DESKY

JSOU PROTI SOBĚ PŘESAZENY TAK, ŽE VZNIKÁ 50 MM ŠIROKÁ POLODRÁŽKA. PRVKY

SE DODÁVAJÍ VE FORMÁTU 1500 X 500 X 25 MM. PODLAHOVÉ PRVKY SE POKLÁDAJÍ S

PŘEVÁZÁNÍM SPÁR.

KROČEJOVÁ IZOLACE (TYPU HOBRA) 20 DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLAČNÍ PODLAHOVÁ DESKA HUSTOTĚ 220 KG/M3

KRYCÍ OSB DESKA 25 DESKY OSB/3 P+D, KLADENÉ NA STÁVAJÍCÍ SROVNANÝ NÁSYP

PŘÍPRAVA PODKLADU 0 - 100

DOPLNĚNÍ, SROVNÁNÍ A RUČNÍ PŘEHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁSYP (SROVNÁNÍ  A

DOPLNĚNÍ SUCHÝM PODSYPEM ZE SYSTÉMU PODLAHY V TL. 0 - 100 mm : DO

ÚROVNĚ STÁVAJÍCÍCH POLŠTÁŘŮ + DOPLNĚNÍ NÁSYPU V MÍSTĚ VYBOURANÝCH

POLŠTÁŘŮ

- ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA: 34 (KOMERČNÍ PROSTORY – VEŘEJNÉ OBJEKTY S INTENZIVNÍM POUŽÍVÁNÍM); KRYTINA MUSÍ BÝT VÝROBCEM

URČENÁ PRO POJEZD KOLEČKOVÝCH ŽIDLÍ

- TLOUŠŤKA: PVC min. 2 mm

- PROTISKLUZNOST: KOEFICIENT KLUZNÉHO TŘENÍ VŠECH PODLAH MUSÍ BÝT MIN. 0,5.

 - LEPENÍ: VYSOCE KVALITNÍ DISPERZNÍ LEPIDLO BEZ ROZPOUŠTĚDEL, PODKLAD PŘED LEPENÍM NAPENETROVÁN

- UKONČENÍ U STĚNY: VYTAŽENÍ DO VÝŠKY 100 MM, PLYNULÝ PŘECHOD NA STĚNU FABIONEM, UKONČOVACÍ PROFIL NA STĚNĚ

- VYROVNÁNÍ PODKLADU: SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD KOLEČKOVÉ ŽIDLE,

             TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

- BAREVNÉ ŘEŠENÍ: BUDE URČENO INVESTOREM

PVC PODLAHOVÁ KRYTINA

P21 - PVC NA TERÉNU

VRSTVA TL. mm POPIS

PVC + LEPIDLO 2

SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 15
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD

KOLEČKOVÉ ŽIDLE, TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 60 (120)
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI

SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY , DILATOVANÁ ; TLOUŠŤKA DLE POTŘEBY

VYROVNÁNÍ PODKLADU min 60, max 120 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

EPS PERIMETR 200 100 TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ



Ta
to

pr
oj

ek
to

vá
do

ku
m

en
ta

ce
 je

m
aj

et
ke

m
 fi

rm
y 

IN
PR

O
S

F-
M

s.
r.o

.a
ne

sm
íb

ýt
ko

pí
ro

vá
na

an
id

ál
e

pu
bl

ik
ov

án
a

be
z

so
uh

la
su

vl
as

tn
ík

a.

VÝPIS PODLAH 06

VRSTVA TL. mm POPIS

PVC + LEPIDLO 3

SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 15
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD
KOLEČKOVÉ ŽIDLE, TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

2x SÁDROLVAKNITÁ PODLAHOVÁ DESKA 25

SYSTÉMOVÝ PODLAHOVÝ PRVEK Z 2 X 12,5 MM DESEK. SÁDROVLÁKNITÉ DESKY
JSOU PROTI SOBĚ PŘESAZENY TAK, ŽE VZNIKÁ 50 MM ŠIROKÁ POLODRÁŽKA. PRVKY

SE DODÁVAJÍ VE FORMÁTU 1500 X 500 X 25 MM. PODLAHOVÉ PRVKY SE POKLÁDAJÍ S
PŘEVÁZÁNÍM SPÁR.

KROČEJOVÁ IZOLACE (TYPU HOBRA) 20 DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLAČNÍ PODLAHOVÁ DESKA HUSTOTĚ 220 KG/M3

KRYCÍ OSB DESKA 25 DESKY OSB/3 P+D, KLADENÉ NA STÁVAJÍCÍ SROVNANÝ NÁSYP

PŘÍPRAVA PODKLADU 0 - 100

DOPLNĚNÍ, SROVNÁNÍ A RUČNÍ PŘEHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁSYP (SROVNÁNÍ  A
DOPLNĚNÍ SUCHÝM PODSYPEM ZE SYSTÉMU PODLAHY V TL. 0 - 100 mm : DO

ÚROVNĚ STÁVAJÍCÍCH POLŠTÁŘŮ + DOPLNĚNÍ NÁSYPU V MÍSTĚ VYBOURANÝCH

POLŠTÁŘŮ

P22 - PVC V 2.NP (LEHKÁ PODLAHA)

- ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA: 34 (KOMERČNÍ PROSTORY – VEŘEJNÉ OBJEKTY S INTENZIVNÍM POUŽÍVÁNÍM); KRYTINA MUSÍ BÝT VÝROBCEM

URČENÁ PRO POJEZD KOLEČKOVÝCH ŽIDLÍ

 - LEPENÍ: VYSOCE KVALITNÍ DISPERZNÍ LEPIDLO BEZ ROZPOUŠTĚDEL, PODKLAD PŘED LEPENÍM NAPENETROVÁN

- UKONČENÍ U STĚNY: KOBERCOVÁ SOKLOVÁ LIŠTA V.80 mm

- VYROVNÁNÍ PODKLADU: SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD KOLEČKOVÉ ŽIDLE,

             TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

- BAREVNÉ ŘEŠENÍ: BUDE URČENO INVESTOREM

- OSTATNÍ: V ČÁSTI PROSTOR ANTISATICKÝ KOBEREC

KOBEREC

P31 - KOBEREC NA TERÉNU

VRSTVA TL. mm POPIS

KOBEREC + LEPIDLO

SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 15
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD
KOLEČKOVÉ ŽIDLE, TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 60 (120)
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI

SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY, DILATOVANÁ ; TLOUŠŤKA DLE POTŘEBY
VYROVNÁNÍ PODKLADU min 60, max 120 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

EPS PERIMETR 200 100 TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ



Ta
to

 p
ro

je
kt

ov
á 

do
ku

m
en

ta
ce

 je
 m

aj
et

ke
m

 fi
rm

y 
IN

PR
O

S 
F-

M
s.

r.o
. a

 n
es

m
í b

ýt
 k

op
íro

vá
na

 a
ni

 d
ál

e 
pu

bl
ik

ov
án

a 
be

z 
so

uh
la

su
 v

la
st

ní
ka

.

VÝPIS PODLAH 07

VRSTVA TL. mm POPIS

KOBEREC + LEPIDLO

SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 15
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD

KOLEČKOVÉ ŽIDLE, TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

2x SÁDROLVAKNITÁ PODLAHOVÁ DESKA 25

SYSTÉMOVÝ PODLAHOVÝ PRVEK Z 2 X 12,5 MM DESEK. SÁDROVLÁKNITÉ DESKY

JSOU PROTI SOBĚ PŘESAZENY TAK, ŽE VZNIKÁ 50 MM ŠIROKÁ POLODRÁŽKA. PRVKY

SE DODÁVAJÍ VE FORMÁTU 1500 X 500 X 25 MM. PODLAHOVÉ PRVKY SE POKLÁDAJÍ S

PŘEVÁZÁNÍM SPÁR.

KROČEJOVÁ IZOLACE (TYPU HOBRA) 20 DŘEVOVLÁKNITÁ IZOLAČNÍ PODLAHOVÁ DESKA HUSTOTĚ 220 KG/M3

KRYCÍ OSB DESKA 25 DESKY OSB/3 P+D, KLADENÉ NA STÁVAJÍCÍ SROVNANÝ NÁSYP

PŘÍPRAVA PODKLADU 0 - 100

DOPLNĚNÍ, SROVNÁNÍ A RUČNÍ PŘEHUTNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NÁSYP (SROVNÁNÍ  A

DOPLNĚNÍ SUCHÝM PODSYPEM ZE SYSTÉMU PODLAHY V TL. 0 - 100 mm : DO

ÚROVNĚ STÁVAJÍCÍCH POLŠTÁŘŮ + DOPLNĚNÍ NÁSYPU V MÍSTĚ VYBOURANÝCH

POLŠTÁŘŮ

P33 - KOBEREC V 2.NP (LEHKÁ PODLAHA)

P32 - ANTISTATICKÝ KOBEREC NA TERÉNU

VRSTVA TL. mm POPIS

ANTISTATICKÝ KOBEREC + LEPIDLO

ZEMNÍCÍ PRVKY VIZ SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 15
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA URČENÁ K PLOŠNÉMU VYROVNÁVÁNÍ, VHODNÁ POD

KOLEČKOVÉ ŽIDLE, TLOUŠŤKA NANÁŠENÍ 5-15 mm

ROZNÁŠECÍ BETONOVÁ MAZANINA 60 (120)
ROZNÁŠECÍ VRSTVA Z BETONU C20/25 VYZTUŽENÁ OCELOVOU  SVAŘOVANOU KARI

SÍTÍ 150/150/6 mm V OSE DESKY , DILATOVANÁ ; TLOUŠŤKA DLE POTŘEBY

VYROVNÁNÍ PODKLADU min 60, max 120 mm

SEPARAČNÍ FÓLIE 0,200 SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FÓLIE SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH

EPS PERIMETR 200 100 TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ



VÝPIS PODHLEDŮ

- VÝPLŇOVÉ DESKY: SAMONOSNÉ KOMPAKTNÍ KAZETY Z MINERÁLNÍ VLNY , BARVA BÍLÁ, ROZMĚR 600 x 600 x 12mm, HRANA "A" ROVNÁ,

ZVUKOVÁ POHLTIVOST ΑW = 0,80 , REAKCE NA OHEŇ TŘÍDY A1, ODOLNOST VŮČI VLHKOSTI 100%

- NOSNÝ RASTR: NOSNÝ RASTR T24 BÍLÝ, 600 X 600MM, VČETNĚ ZÁVĚSŮ A OBVODOVÝCH LIŠT

- BAREVNOST: BÍLÁ (PŘED VLASTNÍ DODÁVKOU ODSOUHLASÍ DODAVATEL S INVESTOREM)

08

NOVÉ RASTROVÉ PODHLEDY OBECNĚ:
- VÝPLŇOVÉ DESKY: SAMONOSNÉ KOMPAKTNÍ KAZETY Z MINERÁLNÍ VLNY JENŽ JSOU NA SVÉ LÍCOVÉ STRANĚ OPATŘENY POVRCHEM

V BÍLÉ MATOVÉ ÚPRAVĚ A HRANAMI OŠETŘENÝMI NÁTĚREM, NA RUBOVÉ STRANĚ KAZETA OPATŘENA SKLOVLÁKENNOU

TKANINOU V PŘÍRODNÍ ÚPRAVĚ. BLIŽŠÍ SPECIFIAKCE A ROZMĚRY VIZ VÝPIS KONKRÉTNÍCH PODHLEDŮ.

- NOSNÝ RASTR: Z OCELOVÝCH TENKOSTĚNÝCH PROFILŮ "T24", V ČÁSTI PROSTOR S POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRO ZVÝŠENOU VLHKOST;

VČETNĚ OBVODOVÝCH LIŠTA A ZÁVĚSŮ DO STROPU (KOTVENÍ DO KLENBOVÝCH CIHELNÝCH STROPŮ /

 DŘEVĚNÉHO BEDNĚNÍ / TRAPÉZOVÉHO PLECHU / NA SPODNÍ PÁSNICI OCELOVÝCH VÁLCOVANÝCH PROFILŮ).

NOVÉ PODHLEDY OBECNĚ:
- PŘI PROVÁDĚNÍ PODHLEDU JE NUTNÁ KOORDINACE S PROVÁDĚNÍM ROZVODŮ TZB A ELEKTRO.

 JE NUTNÉ SE ROVNĚŽ KOORDINOVAT S OSAZOVANÍM TECHNOLOGICKÉHO  ZAŘÍZENÍ, KTERÉ NENÍ DODÁVKOU STAVBY !

D11 - RASTROVÝ PODHLED

NOVÉ SÁDROKARTONOVÉ PODHLEDY OBECNĚ:
- NOSNÝ ROŠT: ZAVĚŠENÝ ROŠT Z OCELOVÝCH TENKOSTĚNNÝCH PROFILŮ

- OPLÁŠTĚNÍ: SÁDROKARTONOVÉ DESKY, V ČÁSTI PROSTOR IMPREGNOVANÉ (PRO V VLHKÝ PROVOZ)

BLIŽŠÍ SPECIFIAKCE A ROZMĚRY VIZ VÝPIS KONKRÉTNÍCH PODHLEDŮ.

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CELOPLOŠNÉ TMELENÍ + OMÍTKOVÁ STĚRKA URČENÁ PRO SDK (POTVRDIT INVESTOREM)

D21 - SÁDROKATONOVÝ PODHLED - ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ

- STROPNÍ KONSTRUKCE (CIHLENÁ KLENNA / DŘEVĚNÉ POBITÍ S OMÍTKOU)

- VZDUCHOVÁ MEZERA / INSTALAČNÍ PROSTOR

- CD PROFILY VE DVOU ÚROVNÍCH, OBVODOVÉ UD PROFILY; ZÁVĚSY DO STROPU

- 1 x SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL. 12,5 mm

D22 - SÁDROKATONOVÝ PODHLED - PROVEDENÍ PRO PROSTORY SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ

- STROPNÍ KONSTRUKCE (CIHLENÁ KLENNA / DŘEVĚNÉ POBITÍ S OMÍTKOU)

- VZDUCHOVÁ MEZERA / INSTALAČNÍ PROSTOR

- CD PROFILY VE DVOU ÚROVNÍCH, OBVODOVÉ UD PROFILY; ZÁVĚSY DO STROPU

- 1 x IMPREGNOVANÁ SÁDROKARTONOVÁ DESKA TL. 12,5 mm


